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
екту;

•  аналитику по ценам и срокам продажи 
аналогичных квартир;

•  избавление от недобросовестных по-
купателей и показы квартиры только 
действительно заинтересованным в 
покупке;

•  экономию своего времени и сил;
•  регулярную и достоверную обратную 

связь о процессе продажи;
•  продажу вашей квартиры в максималь-

но сжатые сроки и по максимальной 
цене.

ПОКУПАТЕЛЬ НАЙДЕН: 

ЧТО ДАЛЬШЕ? 

После того как покупатель найден, 
юристы компании готовят договор для 
регистрации сделки с потенциальным по-
купателем, согласуют со сторонами все 
условия ее проведения, помогут со сбо-
ром всех необходимых для сделки доку-
ментов, сопроводят сделку до получения 
вами денег, а счастливого покупателя - 
документов на собственность. В «Этажах» 
применяются только безопасные расчеты 
- с использованием банковской ячейки, 
аккредитива или расчетов после реги-
страции сделки. «Этажи» несут ответст-
венность за проведенную сделку.

Желаем вам быстрой и выгодной про-
дажи вашей недвижимости! Решайте свой 
жилищный вопрос с максимальной эф-
фективностью сейчас и празднуйте Новый 
год в новой квартире!

*Финансовую услугу по кредитованию оказывает «ВТБ 24 (ПАО): «Программы кредитования Банка «Ипотека. Го-
споддержка” с процентной ставкой за пользование кредитом 11,4% (10,9% годовых с учетом скидки в 0.5% по ставке, 
предоставляемой клиентам Компании “Этажи”). В рамках данной программы в ВТБ 24 можно получить кредит на прио-
бретение строящегося или готового жилья от юридического лица (застройщика) на срок до 30 лет при первоначальном 
взносе не менее 20% от стоимости приобретаемого объекта недвижимости. Процентная ставка Банка фиксированная. 
Минимальная сумма кредита - 600 000 рублей; максимальная - 3 000 000 рублей. Комиссия за выдачу кредита в ВТБ 24 

отсутствует. Обеспечение по кредиту - залог права требования к застройщику/залог приобретаемого Объекта недви-
жимости. Досрочное погашение (полное/частичное) в ВТБ 24 без ограничений по сумме, без штрафов и моратория. 
Дополнительные расходы по кредиту: страхование объекта недвижимости, страхование жизни и трудоспособности 
заемщика, страхование риска утраты права собственности на недвижимость, оформление отчета об оценке приобре-
таемого объекта недвижимости. Срок действия программы до 31.12.2016 г. по дате заключения кредитного договора. 
Ген.лицензия банка ЦБ РФ 1623 от 29.10.2014

Мало кто из нас постоянно отслеживает ситуацию на рынке недвижимости, и когда перед 

нами встает «квартирный вопрос», зачастую мы бываем не готовы к его решению.

ПРОДАЕТЕ КВАРТИРУ? 

«ЭТАЖИ» - В ПОМОЩЬ
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2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Боровая ул., д. 20, 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., 2п5, 50/17/7, неугл., 
комнаты и с/у раздельные, балкон за-
стеклен. Цена 1650 т. р. Тел.: 8-906-523-
94-35, 47-33-40.

Борьбы ул.,  2-комн. кв., продам, 
1к5, 42/28/6, неугловая, без балкона, 
сделан ремонт, новый кух. гарнитур, 
газовая колонка, окна ПВХ, решетки на 
окнах, состояние отличное. В шаговой 
доступности детсады, школа, поликли-
ника. Возможен обмен на 1-комн. кв., 
желательно в этом же районе, с вашей 
доплатой. Рассмотрим варианты. Цена 
1700 т. р.Тел. 8-953-664-77-97. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Васильевское ш. (Юбилейный м/р-
н), 2-комн. кв., продам, 1д1, общ. пл. 
50 кв. м, все удобства, АОГВ, статус 
квартиры. Цена 1350 т. р. Тел.: 30-11-
74, 8-953-665-08-87.

Войкова ул., д. 41, 2-комн. кв., про-
дам, 3м9, 73/40/12,5, окна ПВХ, 3 лод-
жии застеклены, с/у разд., в кафеле, 
ламинат, неугл. Подходит под любую 
ипотеку. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Галичская ул., 2-комн. кв., продам,, 
58,1 кв. м, 1к5, кухня - 9 кв. м, комнаты 
изолир., санузел раздельный, отличное 
состояние. Цена 1500 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Давыдовский-1 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 5п5, у/п, 53/31/9, комнаты изо-
лир., на разные стороны, с/у разд., бал-
кон застеклен. Требует ремонта. Цена 
1950 т.р. Тел. 8-953-664-77-97.

Давыдовский-3 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 8п9, у/п, 50,5/29/10,5, уютная, 
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